决议公告: 2024-073

证券代码: 002254 股票简称: 泰和新材 公告编号: 2024-073

# 泰和新材集团股份有限公司 2024 年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

## 特别提示:

- 1、本次股东大会以现场会议和网络投票相结合的方式召开:
- 2. 本次股东大会召开期间无增加、否决或变更议案情况发生。

## 一、会议召开和出席情况:

- 1、现场会议召开时间: 2024年12月13日(星期五)下午14:30
- 2、网络投票时间:

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间: 2024年12月13日 9:15—9:25, 9:30—11:30 和13:00—15:00:

通过互联网投票系统(http://wltp.cninfo.com.cn)进行网络投票的具体 时间: 2024年12月13日9:15-15:00。

- 3、现场会议召开地点:烟台经济技术开发区黑龙江路10号
- 4、会议召开方式:现场会议和网络投票相结合的方式
- 5、会议召集人:公司董事会
- 6、会议主持人:公司副董事长徐立新先生
- 7、会议出席情况:

通过现场和网络投票的股东及股东授权委托代表509人,代表有表决权的股 份320,780,947股,占公司有表决权股份总数的37.5415%(截至股权登记日,公 司总股本为863,294,983股,其中回购专户中库存股 8,824,123股,有表决权股 份总数为 854,470,860 股)。其中:通过现场投票的股东及股东授权委托代表8人,代表有表决权的股份309,866,484股,占公司有表决权股份总数的36.2641%;通过网络投票的股东及股东授权委托代表501人,代表有表决权的股份10,914,463股,占公司有表决权股份总数的1.2773%。

- 8、全体董事及监事均通过现场或通讯方式出席会议,公司高级管理人员及 法律顾问列席会议。
- 9、本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

山东松茂律师事务所律师向海平、王毓朝出席本次股东大会进行见证,并出具法律意见书。

## 二、提案审议表决情况:

本次股东大会采用现场记名式书面投票表决与网络投票相结合的表决方式, 对以下议案进行了逐项表决,股东表决结果如下:

# 1、关于回购注销部分限制性股票的议案

同意对 5 名因客观原因或个人原因与公司解除劳动关系的激励对象的所持有的全部限制性股票以及 22 名不满足 2023 年度个人层面绩效考核条件的激励对象的部分限制性股票,共计 349,200 股股权激励限制性股票进行回购注销。

表决情况为: 同意320,347,193股,占出席会议所有股东所持有效表决权的99.8648%;反对297,574股,占出席会议所有股东所持有效表决权的0.0928%;弃权136,180股,占出席会议所有股东所持有效表决权的0.0425%。该议案以特别决议方式作出,表决结果为"通过"。

中小股东表决情况:同意10,357,209股,占出席会议中小股东所持有效表决权的95.9804%;反对297,574股,占出席会议中小股东所持有效表决权的2.7576%; 弃权136,180股,占出席会议中小股东所持有效表决权的1.2620%。

#### 2、关于变更公司注册资本并修改《公司章程》的议案

同意公司股份总数由 863, 294, 983 股减少至 862, 945, 783 股, 注册资本由人 民币 863, 294, 983 元变更为人民币 862, 945, 783 元。同意对《公司章程》进行修 改。

授权董事长及其授权代表办理上述注册资本变更及章程修订相关的工商变更登记、备案等全部事宜。

表决情况为: 同意318,994,173股,占出席会议所有股东所持有效表决权的99.4430%;反对778,274股,占出席会议所有股东所持有效表决权的0.2426%;弃权1,008,500股,占出席会议所有股东所持有效表决权的0.3144%。该议案以特别决议方式作出,表决结果为"通过"。

中小股东表决情况: 同意9,004,189股,占出席会议中小股东所持有效表决权的83.4419%;反对778,274股,占出席会议中小股东所持有效表决权的7.2123%; 弃权1,008,500股,占出席会议中小股东所持有效表决权的9.3458%。

## 三、律师出具的法律意见:

本次股东大会由山东松茂律师事务所律师向海平、王毓朝现场见证,并出具了《法律意见书》,认为公司本次股东大会的召集、召开及表决程序均符合相关法律、法规和《公司章程》的规定。本次股东大会召集人的资格以及出席股东大会人员的资格合法有效,本次股东大会的表决结果合法有效。《山东松茂律师事务所关于泰和新材集团股份有限公司 2024 年第四次临时股东大会之法律意见书》详见 2024 年 12 月 14 日的巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

## 四、备查文件:

- 1、经出席会议董事签字确认的股东大会决议;
- 2、山东松茂律师事务所律师对本次股东大会出具的《法律意见书》。 特此公告。

泰和新材集团股份有限公司 董 事 会 2024 年 12 月 14 日